
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 229833-2014 z dnia 2014-10-31 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

Przedmiotem zamówienia jest dostawa elementów infrastruktur sprzętowej, przedłużenie gwarancji na elementy

infrastruktury i licencji oprogramowania na potrzeby bazy danych o ocenach oddziaływania przedsięwzięć na środowisko

oraz...

Termin składania ofert: 2014-11-10

Warszawa: Dostawa elementów infrastruktury sprz ętowej, przedłu żenie

gwarancji na elementy infrastruktury i licencji opr ogramowania na

potrzeby bazy danych o ocenach oddziaływania przeds ięwzięć na

środowisko oraz strategicznych ocenach oddziaływania  na środowisko.

Numer ogłoszenia: 246319 - 2014; data zamieszczenia : 27.11.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 229833 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska, ul. Wawelska 52/54, 00-922 Warszawa, woj.

mazowieckie, tel. 22 5792107, faks 22 5792112.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa centralna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa elementów infrastruktury sprzętowej,

przedłużenie gwarancji na elementy infrastruktury i licencji oprogramowania na potrzeby bazy danych o ocenach

oddziaływania przedsięwzięć na środowisko oraz strategicznych ocenach oddziaływania na środowisko..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest dostawa elementów infrastruktur

sprzętowej, przedłużenie gwarancji na elementy infrastruktury i licencji oprogramowania na potrzeby bazy

danych o ocenach oddziaływania przedsięwzięć na środowisko oraz strategicznych ocenach oddziaływania na

środowisko z podziałem na sześć części: 1. Część I - Dostawa licencji oprogramowania Oracle Database 11g

Standard Edition; 2. Część II - Dostawa licencji oprogramowania Red Hat High Availability; 3. Część III -

Dostawa licencji oprogramowania Veeam Backup & Replication; 4. Część IV - Dostawa serwera i usług

gwarancyjnych na posiadaną infrastrukturę, w tym: - dostawa serwera typu blade, -dostawa usług serwisowych

dla infrastruktury sprzętowej (serwerów i macierzy dyskowej. 5. Część V - Dostawa macierzy dyskowej; 6. Część

VI - Dostawa przełączników sieciowych. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia zawarty jest w Załączniku

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

1 z 4 2014-11-27 12:12



Część NR: 1   Nazwa:  Dostawa licencji oprogramowania Oracle Database 11g Standard Edition;

Część NR: 2   Nazwa:  Dostawa licencji oprogramowania Red Hat High Availability;

do SIWZ. Po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowił on będzie Załącznik do umowy.

Warunki dotyczące realizacji zamówienia zostały określone w projektach umów w sprawie zamówienia

publicznego, stanowiących Załącznik Nr 2a do SIWZ - dla Części I / 1 z 4 Załącznik Nr 2b do SIWZ - dla Części

II / Załącznik Nr 2c do SIWZ - dla Części III, Załącznik Nr 2d do SIWZ - dla Części IV / Załącznik Nr 2e do SIWZ

- dla Części V / Załącznik Nr 2f do SIWZ - dla Części VI. Ilekroć w SIWZ zostaną wskazane znaki towarowe,

patentu lub pochodzenia, Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych. Przez oferty równoważne,

Zamawiający rozumie produkty o parametrach gwarantujących zachowanie całkowitej wymaganej

funkcjonalności opisanych produktów. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne, jest

obowiązany wykazać, że oferowane przez niego produkty spełniają wymagania określone przez

Zamawiającego..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 48.82.20.00-6, 30.23.30.00-1, 48.90.00.00-7, 48.61.00.00-7,

72.25.00.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Transition Technologies S.A., ul. Pawia 55, 01-030 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 148935,92 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  145093,26

Oferta z najni ższą ceną: 145093,26 / Oferta z najwy ższą ceną: 166358,12

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

DECSOFT S.A., ul. Kolejowa 5/7, 01-217 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

2 z 4 2014-11-27 12:12



Część NR: 3   Nazwa:  Dostawa licencji oprogramowania Veeam Backup & Replication;

Część NR: 4   

Nazwa:  Dostawa serwera i usług gwarancyjnych na posiadaną infrastrukturę, w tym: - dostawa serwera typu

blade, - dostawa usług serwisowych dla infrastruktury sprzętowej (serwerów i macierzy dyskowej).

Część NR: 5   Nazwa:  Dostawa macierzy dyskowej;

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 10799,70 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  11496,81

Oferta z najni ższą ceną: 9586,62 / Oferta z najwy ższą ceną: 13621,69

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Transition Technologies S.A., ul. Pawia 55, 01-030 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 57458,64 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  61992,00

Oferta z najni ższą ceną: 61992,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 73937,76

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Pentacomp Systemy Informatyczne S.A., ul. Lektykarska 29, 01-687 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 41441,75 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  56432,31

Oferta z najni ższą ceną: 56432,31 / Oferta z najwy ższą ceną: 67385,55

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

BEZPIECZNE.IT Sp. z o.o., ul. Poleczki 20A, 02-822 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

3 z 4 2014-11-27 12:12



Część NR: 6   Nazwa:  Dostawa przełączników sieciowych.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 130971,90 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  146370,00

Oferta z najni ższą ceną: 146370,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 171003,56

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

POINT Sp. z o.o., ul. Gottlieba Daimlera 1, 02-460 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 24390,24 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  29643,00

Oferta z najni ższą ceną: 29643,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 36985,82

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

4 z 4 2014-11-27 12:12


